SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 2019-01-08 |Wiedereréffnung 2019 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 2019-01-17 |Kassazettel - ElImars Raumdesign - Ankauf von Faden und | 2.2.1.1.01.02.999 20,00 1.480,00
3| 2019-01-17 |Kassazettel - ElImars Raumdesign - Ankauf von Faden und | 2.2.1.1.01.02.999 29,00 1.451,00
4| 2019-01-17 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Ankauf von Bilderrahm | 2.2.1.1.01.02.999 34,80 1.416,20
51| 2019-01-21 |Kassazettel - Despar Kienzl - Anschaffung von Plastiktischc | 2.2.1.1.01.02.999 50,00 1.366,20
6| 2019-01-22 |Kassazettel Naturmuseum - 5A - 18 Schiiler Naturmuseunr | 2.2.1.2.01.02.005 84,60 1.281,60
7 | 2019-01-25 |Beleg - Postamt Kaltern - Ankauf von Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 53,00 1.228,60
8 | 2019-01-25 |Kassazettel - Bernard - Kaltern - Besen Biirste 2.2.1.1.01.05.999 2,90 1.225,70
9| 2019-01-25 |Kassazettel - Bernard - Kaltern - Besen 2.2.1.1.01.05.999 18,10 1.207,60

10 | 2019-01-25 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Ankauf Speicherstick | 2.2.1.1.01.02.999 22,90 1.184,70
11 | 2019-01-29 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Beleg fir den Ankauf v | 2.2.1.1.01.05.001 6,20 1.178,50
12| 2019-01-29 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von F | 2.2.1.1.01.05.999 1,89 1.176,61
13| 2019-01-31 |Quittung Jukibuz - Eintritt Jukibuz im Sidtiroler Kulturinst | 2.2.1.2.01.02.005 32,00 1.144,61
14 | 2019-01-31 |Quittung Jukibuz - Eintritt Jukibuz im Sidtiroler Kulturinst | 2.2.1.2.01.02.005 34,00 1.110,61
15| 2019-02-01 |Quittung Jukibuz - Eintritt Jukibuz im Sidtiroler Kulturinst | 2.2.1.2.01.02.005 32,00 1.078,61
16 | 2019-02-06 |Kassazettel - Easy Jump, Neumarkt - Beleg Trampolinpark | 2.2.1.2.01.02.005 150,00 928,61
17 | 2019-02-06 |Kassazettel - Easy Jump, Neumarkt - Beleg Trampolinpark | 2.2.1.2.01.02.005 150,00 778,61
18 | 2019-02-06 |Quittung Jukibuz - Eintritt Jukibuz im Sudtiroler Kulturinst | 2.2.1.2.01.02.005 34,00 744,61
19| 2019-02-06 |Kassazettel Eurospin - Beleg fiir den Ankauf von zwei Lege | 2.2.1.1.01.02.007 5,58 739,03
20 | 2019-02-11 |Kassazettel - Interspar - Ankauf von Modelliermasse DAS 2.2.1.1.01.02.999 19,14 719,89
21 | 2019-02-14 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Ankauf von Holzspatelr | 2.2.1.1.01.02.999 0,68 719,21
22 | 2019-02-14 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Ankauf von Holzspatelr | 2.2.1.1.01.02.999 1,70 717,51
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 2019-02-20 |Beleg Skipass - Ankauf von 28 Skipdassen fiir die Schiilerd | 2.2.1.2.01.02.005 84,00 633,51
24 | 2019-02-20 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Ankauf von Wascheklamme | 2.2.1.1.01.02.999 6,76 626,75
25| 2019-02-20 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Ankauf von Bastelmate | 2.2.1.1.01.02.999 19,60 607,15
26 | 2019-02-22 |Kassazettel - Morandell - Kaltern - Reparatur von diversen | 2.2.1.2.01.07.006 25,00 582,15
27 | 2019-02-26 |Kassazettel - Kellerei Tramin - Reprdsentationsspesen fiir ¢ | 2.2.1.1.01.02.009 31,62 550,53
28 | 2019-02-26 |Kassazettel - Blumenladen Viola - Kaltern - Ankauf eines E | 2.2.1.1.01.02.009 45,00 505,53
29 | 2019-02-26 |Rickerstattung - Riickerstatttung doppelt einbezahlter Sct | 2.2.1.2.01.02.005 30,00 475,53
30 | 2019-03-01 |Ruckerstattung - Riickerstattung doppelt einbezahlter Sct | 2.2.1.2.01.02.005 30,00 445,53
31| 2019-03-11 |Eintritt Filmtreff Kaltern - Kinofilm Jim Knopf und Lukas de | 2.2.1.2.01.02.005 300,00 145,53

Summe Periode 1 1.500,00 1.354,47 145,53
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 145,53 145,53
1|2019-03-13 |1. Okonomatsabrechnung 2019 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.354,47 1.500,00
2| 2019-03-15 |Eintritt Naturmuseum Sidetirol - Beleg fiir den Eintritt ins M | 2.2.1.2.01.02.005 89,30 1.410,70
3| 2019-03-15 |Eintritt Filmtreff Kaltern - Eintritte Filmtreff Kaltern Jim Kn( | 2.2.1.2.01.02.005 275,00 1.135,70
4 | 2019-03-19 |Kassazettel - Foto Furlan, Neumarkt - Beleg fiir den Ankau | 2.2.1.1.01.02.999 75,00 1.060,70
51 2019-03-19 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.007 37,30 1.023,40
6 | 2019-04-01 |Eintritt Naturmuseum Sudetirol - 19 Eintritte zu je 4,70 € ir | 2.2.1.2.01.02.005 89,30 934,10
7 | 2019-04-01 |Kassazettel - Elektroradio Morandell - Ankauf von Batterielr | 2.2.1.1.01.02.999 22,80 911,30
8 | 2019-04-01 |Kassazettel - Easy Jump, Neumarkt - Eintritte Easy Jump i | 2.2.1.2.01.02.005 150,00 761,30
9 | 2019-04-01 |Beleg - Postamt Kaltern - Abgabe einer Einschreibe-Sendu | 2.2.1.2.01.14.002 8,05 753,25
10 | 2019-04-01 |Beleg - Postamt Kaltern - Beleg Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 6,00 747,25
11| 2019-04-01 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Ankauf von Stoffen fir | 2.2.1.2.01.02.005 50,00 697,25
12 | 2019-04-01 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Néharbeiten fiir die He | 2.2.1.2.01.02.005 62,00 635,25
13| 2019-04-01 |Beleg - Sternwarte Gummer - Amateurastronomen "Max \ | 2.2.1.2.01.02.005 108,00 527,25
14 | 2019-04-01 |Kassazettel - OBI -Bozen - Ankauf von Holz-Sperrplatten f | 2.2.1.1.01.02.999 106,33 420,92
15| 2019-04-02 |Eintritt Theater Waltherhaus - 16 Eintritte im Waltherhaus | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 340,92
16 | 2019-04-03 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fir den Ankauf von ( | 2.2.1.1.01.02.999 7,37 333,55
17 | 2019-04-03 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf\ | 2.2.1.1.01.02.999 7,20 326,35
Summe Periode 2 1.500,00 1.173,65 326,35
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 326,35 326,35
1| 2019-04-03 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.173,65 1.500,00
2 | 2019-04-05 |Sdudtiroler Kulturinstitut - Eintritt Theater Waltherhaus "Die | 2.2.1.2.01.02.005 54,00 1.446,00
3| 2019-04-05 |Sdudtiroler Kulturinstitut - Eintritte im Theater Waltherhaus | 2.2.1.2.01.02.005 45,00 1.401,00
4 | 2019-04-05 |Sudtiroler Kulturinstitut - Eintritt Theater im Waltherhaus - | 2.2.1.2.01.02.005 51,00 1.350,00
5| 2019-04-05 |Kassazettel - Knopfloch, Auer - Beleg fiir den Ankauf von ? | 2.2.1.1.01.02.999 24,00 1.326,00
6 | 2019-04-10 |Sudtiroler Kulturinstitut - Eintritte Stdtiroler Kulturinstitut | 2.2.1.2.01.02.005 45,00 1.281,00
7 | 2019-04-11 |Kassazettel - Stadler Bozen - Ankauf von Stoff und Garn f{ | 2.2.1.1.01.02.999 52,74 1.228,26
8| 2019-04-12 |Eintritt Naturmuseum Sudtirol - Eintritte ins Naturmuseun | 2.2.1.2.01.02.005 84,60 1.143,66
9| 2019-04-12 |Kassazettel - Bernard - Kaltern - Beleg fir den Ankauf von | 2.2.1.1.01.02.999 24,00 1.119,66
10 | 2019-04-12 |Kassazettel - Athesia Bozen - Beleg fiir den Ankauf von fes | 2.2.1.1.01.02.999 35,55 1.084,11
11| 2019-04-15 |Postspesen - Ankauf von Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 135,00 949,11
12 | 2019-04-16 |Sudtiroler Kulturinstitut - Beleg fir die Eintritte Auffihrun¢ | 2.2.1.2.01.02.005 132,00 817,11
13| 2019-04-17 |Kassazettel - Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft - N | 2.2.1.1.01.02.999 68,76 748,35
14 | 2019-04-17 |Eintritt Filmtreff Kaltern - Eintritte Filmtreff Kaltern"Pippi L | 2.2.1.2.01.02.005 315,00 433,35
15| 2019-04-18 |Rickerstattung - Rickerstattung des Geldbetrages anldssl | 2.2.1.2.01.02.005 120,00 313,35
Summe Periode 3 1.500,00 1.186,65 313,35
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 313,35 313,35
1| 2019-04-29 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.186,65 1.500,00
2| 2019-05-06 |Kassazettel - Schmidl - Kaltern - Ankauf von Tull firden | | 2.2.1.1.01.02.999 17,00 1.483,00
3| 2019-05-06 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Ankauf von Klebstoff | | 2.2.1.1.01.02.999 6,95 1.476,05
4 | 2019-05-07 |Eintritt Archeo Parc Schnalstal - Eintritte in den ArcheoPar« | 2.2.1.2.01.02.005 288,00 1.188,05
51 2019-05-10 |Quittung - Schule am Bauernhof in Salurn fiir 24 Grundsct | 2.2.1.2.01.02.005 288,00 900,05
6| 2019-05-10 |Kassazettel - Schmidl - Kaltern - Ankauf von Stoff fiir das | 2.2.1.1.01.02.999 4,50 895,55
7 | 2019-05-14 |Kassazettel - Nordwal - Eppan - Ankauf von Malfarben fir | 2.2.1.1.01.02.999 107,00 788,55
8 | 2019-05-15 |Beleg - Archeopark Schnalstal - Kassazettel fir den Maiau: | 2.2.1.2.01.02.005 304,00 484,55
9| 2019-05-17 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Ankauf von Papiertiite | 2.2.1.1.01.02.999 47,88 436,67
10 | 2019-05-22 |Kassazettel - Schmidl - Kaltern - Ankauf von Wolle und N¢ | 2.2.1.1.01.02.999 43,00 393,67
11| 2019-05-22 |Rickerstattung - Rickerstattung zu viel einbezahlter Schii | 2.2.1.2.01.02.005 20,00 373,67
12 | 2019-05-28 |Kassazettel - Rapunzel - Eppan - Ankauf von Verbrauchsm | 2.2.1.1.01.02.999 44,70 328,97
13| 2019-05-28 |Eintritt Muse - Museo delle Scienze - Eintrittskarten MUSE | 2.2.1.2.01.02.005 54,00 274,97
14 | 2019-05-28 |Quittung Transart - Bozen - Teilnahmegeblihr Vogelstimme | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 214,97
Summe Periode 4 1.500,00 1.285,03 214,97
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 214,97 214,97

1| 2019-05-28 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.285,03 1.500,00
2| 2019-05-29 |Postspesen - Ankauf von Briefmarken fiir den Schulspreng | 2.2.1.2.01.14.002 100,00 1.400,00
3| 2019-06-03 |Kassazettel - Mpreis - St. Pauls - Beleg fir den Ankauf vor | 2.2.1.1.01.02.999 2,99 1.397,01
4 | 2019-06-03 |Kassazettel - Decatholon Bozen - Beleg flir den Ankauf vor | 2.2.1.1.01.02.999 4,49 1.392,52
5| 2019-06-03 | Eintritt Augustiner Chorherrenstift Neustift - Eintritte fir 1 | 2.2.1.2.01.02.005 68,00 1.324,52
6 | 2019-06-03 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von € | 2.2.1.1.01.05.999 9,96 1.314,56
7 | 2019-06-05 |Kassazettel - Weltladen Bozen - Beleg fiir den Ankauf von 2.2.1.1.01.02.999 40,00 1.274,56
8 | 2019-06-05 |Kassazettel - Weltladen Bozen - Beleg fiir den Ankauf von 2.2.1.1.01.02.999 40,00 1.234,56
9| 2019-06-05 |Kassazettel - Stadler Bozen - Beleg fiir den Ankauf von Wc¢ | 2.2.1.1.01.02.999 24,80 1.209,76
10 | 2019-06-07 |Kassazettel - ArcheoParc Schnalstal - Eintritte ArcheoParc 2.2.1.2.01.02.005 208,00 1.001,76
11| 2019-06-07 |Quittung - Sportschiitzenverband Sektion Kaltern - Lektior | 2.2.1.2.01.02.005 200,00 801,76
12| 2019-06-07 |Quittung - Auto Kaltern (Vorhauser Klaus) - Durchfiihrung | 2.2.1.1.01.02.999 20,00 781,76
13| 2019-06-12 |Kassazettel - Blumen Helene - Kaltern - Ankauf eines Blun | 2.2.1.1.01.02.009 33,00 748,76
14 | 2019-06-12 |Kassazettel - Foto OK - Eppan - Beleg fiir den Ankauf von | 2.2.1.1.01.02.999 14,00 734,76
15| 2019-06-12 |Kassazettel - Foto OK - Eppan - Beleg fiir den Ankauf von | 2.2.1.1.01.02.999 14,00 720,76
16 | 2019-06-12 |Kassazettel - Foto OK - Eppan - Beleg fiir den Ankauf von | 2.2.1.1.01.02.999 80,00 640,76
17 | 2019-06-12 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf\ | 2.2.1.1.01.02.999 19,80 620,96
18 | 2019-06-17 |Eintritt Museion Bozen - Eintritte Museo Arte Mod. e Conte | 2.2.1.2.01.02.005 32,00 588,96
19 | 2019-06-17 |Kassazettel - Franzelin Auer - Beleg fir den Ankauf von CI[ | 2.2.1.1.01.02.999 9,00 579,96
20 | 2019-06-20 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von \ | 2.2.1.1.01.02.999 6,66 573,30
21 | 2019-07-01 |Ankauf Stempelmarke - Beleg fir den Ankauf von 2 Stem; | 2.2.1.2.01.14.002 32,00 541,30
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

22| 2019-07-11 |Ankauf eines Reprasentationsgeschenks - Ankauf eines Re | 2.2.1.1.01.02.009 60,00 481,30
23| 2019-07-19 |Ankauf Informatikmaterial und -zubehér - Ankauf von Mull | 2.2.1.1.01.02.006 100,44 380,86
24| 2019-07-23 |Riickerstattung - Rickerstattung des doppelt einbezahlten | 2.2.1.2.01.02.005 30,00 350,86
25| 2019-08-21 |Ankauf Briefmarken - Ankauf von Briefmarken fiir die Elter | 2.2.1.2.01.14.002 83,60 267,26
26 | 2019-08-22 |Postspesen - 86 Sendungen zu 1,10 € flir den Schulsprenc | 2.2.1.2.01.14.002 94,60 172,66
27 | 2019-08-22 | Postspesen - Ankauf von Briefmarken fiir den Schulspreng | 2.2.1.2.01.14.002 56,00 116,66

Summe Periode 5 1.500,00 1.383,34 116,66
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 116,66 116,66

1| 2019-08-22 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.383,34 1.500,00
2| 2019-08-23 |Ankauf fur den PC-Raum - Ankauf von Schuko-Steckern fii | 2.2.1.1.01.02.006 109,52 1.390,48
3| 2019-08-23 |Ankauf Informatikmaterial und -zubehor - Ankauf eines U¢ | 2.2.1.1.01.02.006 8,00 1.382,48
4 | 2019-08-23 | Ankauf von Blichern - Ankauf eines Schulbuches firden U | 2.2.1.1.01.01.001 28,50 1.353,98
5| 2019-08-23 |Entritte Herbstausflug - Eintritte im Museo Civico di Rovere | 2.2.1.2.01.02.005 40,00 1.313,98
6 | 2019-08-23 |Eintritte Stiftung Walther Amonn - Eintritte fur 22 Schiiler | 2.2.1.2.01.02.005 66,00 1.247,98
7 | 2019-08-23 |Fahrkarten Schiler - Fahrkarten fir 22 Schiler der Mittelst | 2.2.1.2.01.02.005 110,00 1.137,98
8 | 2019-08-26 |Ankauf Tischdecken fir die GS Planitzing - Ankauf von Tisc | 2.2.1.1.01.02.999 34,85 1.103,13
9 | 2019-08-26 |Ankauf Stempelmarke - Ankauf von 2 Stempelmarken zu j | 2.2.1.2.01.14.002 32,00 1.071,13
10 | 2019-09-03 | Postspesen - 2 Einschreibesendungen fiir den SSP Kaltern | 2.2.1.2.01.14.002 22,10 1.049,03
11| 2019-09-11 |Ankauf Verbrauchsmaterial Technik (Schuljahr 2018/19) - | 2.2.1.1.01.02.999 25,00 1.024,03
12| 2019-09-11 |Ankauf Verbrauchsmaterial Technik Schuljahr 2018/19 - D | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.014,03
13| 2019-09-11 |Ankauf Verbrauchsmaterial Technik Schuljahr 2018/19 - D | 2.2.1.1.01.02.999 10,90 1.003,13
14 | 2019-09-11 |Ankauf Verbrauchsmaterial - Ankauf von Kreppbandern zu | 2.2.1.1.01.02.999 5,80 997,33
15| 2019-09-11 |Ankauf Verbrauchsmaterial Technik fir MS (2018/19) - An | 2.2.1.1.01.02.999 81,82 915,51
16 | 2019-09-19 |Rickerstattung - Rickerstattung zuviel einbezahlter Schil | 2.2.1.2.01.02.005 20,00 895,51
17 | 2019-09-20 |Rickerstattung - Riickerstattung zu viel einbezahlter Schii | 2.2.1.2.01.02.005 20,00 875,51
18 | 2019-09-26 |Reparatur eines Radiogerates der GS Kaltern - Reparatur ¢ | 2.2.1.2.01.07.006 10,00 865,51
19| 2019-09-27 |Eintritt Minigolf - Eintritte fir 17 Schiler der 3. Klassen M¢ | 2.2.1.2.01.02.005 42,50 823,01
20 | 2019-09-27 |Eintritt Minigolf - Eintritte fiir 14 Schiiler der 3. Klassen M¢ | 2.2.1.2.01.02.005 35,00 788,01
21| 2019-09-27 |Rickerstattung - Rickerstattung 20 € zu viel einbezahlter | 2.2.1.2.01.02.005 20,00 768,01
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 2019-10-02 |Postspesen - Versenden von Personalfaszikeln der Lehrper | 2.2.1.2.01.14.002 22,10 745,91
23| 2019-10-04 |Ankauf von Wein als Reprasentationsgeschenk - Ankauf vc | 2.2.1.1.01.02.009 98,00 647,91
24| 2019-10-07 |Rickerstattung - Rickerstattung doppelt einbezahlter Beit | 2.2.1.2.01.02.005 70,00 577,91
251 2019-10-07 |Riickerstattung - Rickerstattung zu viel einbezahlter Schi | 2.2.1.2.01.02.005 100,00 477,91
26| 2019-10-11 |Postspesen - Paketzustellung (Personalfaszikel) durch den | 2.2.1.2.01.14.002 9,00 468,91
27 | 2019-10-11 | Postspesen - Paketzustellung (Personalfaszikel) durch den | 2.2.1.2.01.14.002 9,00 459,91
28 | 2019-10-18 |Eintritt Sldtiroler Weinmuseum Kaltern - Beleg fiir den Eir | 2.2.1.2.01.02.005 40,00 419,91
29 | 2019-10-18 |Eintritt Sldtiroler Weinmuseum Kaltern - Beleg fiir den Eir | 2.2.1.2.01.02.005 36,00 383,91
30| 2019-10-21 |Ankauf Verbrauchsmaterial Integration MS - Ankauf von V¢ | 2.2.1.1.01.02.999 14,91 369,00
31| 2019-10-21 |Eintritt Sltdtiroler Weinmuseum Kaltern - Beleg fiir den Eir | 2.2.1.2.01.02.005 39,00 330,00
32| 2019-10-24 |Eintritte Weinmuseum - Eintritte Sidtiroler Weinmuseum 2.2.1.2.01.02.005 40,50 289,50
33| 2019-11-07 |Eintritt Stdtiroler Kulturinstitut - Beleg fir den Eintritt der | 2.2.1.2.01.02.005 115,00 174,50
34| 2019-11-07 |Kassazettel Musikhaus Bozen - Beleg fiir den Ankauf von ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 37,00 137,50

Summe Periode 6 1.500,00 1.362,50 137,50
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 7

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 137,50 137,50
1|2019-11-07 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.362,50 1.500,00
2| 2019-11-08 |Ankauf Spiralschlauch fiir Technikraum der Mittelschule - E | 2.2.1.2.01.07.006 154,98 1.345,02
3| 2019-11-08 |Eintritt Landesmuseum fiir Bergbau - Eintritte fiir 15 Kinde | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 1.285,02
4 | 2019-11-08 |Eintritt Filmtreff Kaltern - Eintritte fiir 86 SchulerInnen der | 2.2.1.2.01.02.005 430,00 855,02
51 2019-11-11 |Ankauf Verbrauchsmaterial - Ankauf der Klassenkerzen fir | 2.2.1.1.01.02.999 137,08 717,94
6| 2019-11-12 |Ankauf von Gitarrensaiten fiir die GS Kaltern - Ankauf von | 2.2.1.1.01.02.999 13,00 704,94
7 | 2019-11-20 |Ankauf einer Batterie - Beleg flir den Ankauf einer Batterie | 2.2.1.1.01.02.999 3,50 701,44
8| 2019-11-21 |Eintritt Schule am Bauernhof, Salurn - Beleg fiir die Eintrit | 2.2.1.2.01.02.005 168,00 533,44
9| 2019-11-29 |Eintritt Filmtreff Kaltern - 70 Eintrittskarten fir die Filmauf | 2.2.1.2.01.02.005 350,00 183,44
10 | 2019-11-29 |Beleg MPreis Neumarkt - Beleg fiir den Ankauf von Schokc | 2.2.1.2.01.02.005 16,51 166,93
11| 2019-11-29 |Beleg - Marka Kaltern - Beleg flir den Ankauf von Tee u. Te | 2.2.1.2.01.02.005 9,14 157,79
12| 2019-11-29 |Beleg - Marka - Beleg fiir den Ankauf von Teelichtern und 2.2.1.2.01.02.005 8,94 148,85
13| 2019-11-29 |Beleg - Postamt Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von Briefrr | 2.2.1.2.01.14.002 59,00 89,85
14 | 2019-12-02 |Reparatur Transportwagen Mittelschule - Beleg fiir den Anl | 2.2.1.2.01.07.006 17,80 72,05
Summe Periode 7 1.500,00 1.427,95 72,05

24.01.2024 - 08:42
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 8

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 72,05 72,05

1|2019-12-02 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.427,95 1.500,00
2| 2019-12-06 |Kassazettel Despar Eppan - Ankauf Lebensmittel flirs Wah | 2.2.1.1.01.02.999 24,58 1.475,42
3| 2019-12-06 |Kassazettel - Despar Eppan - Ankauf Lebensmittel flirs Wa | 2.2.1.1.01.02.999 24,55 1.450,87
4 | 2019-12-06 |Ankauf Briefmarken - Ankauf von Briefmarken fiir den Sch | 2.2.1.2.01.14.002 38,80 1.412,07
5| 2019-12-06 |Beleg - Hobbywelt - Beleg fiir den Ankauf von Verbrauchsr | 2.2.1.1.01.02.999 20,70 1.391,37
6 | 2019-12-09 |Kassabeleg Liturgica - Beleg flr den Ankauf von Adventsk: | 2.2.1.1.01.02.999 133,00 1.258,37
7 | 2019-12-12 |Beleg - Hobbywelt - Beleg fiir den Ankauf von Bastelmate | 2.2.1.1.01.02.999 57,50 1.200,87
8 | 2019-12-12 |Kassazettel - Eppan Market - Eppan - Beleg fir den Ankau | 2.2.1.1.01.02.999 11,46 1.189,41
9 | 2019-12-12 |Kassazettel - Eppan Market - Eppan - Beleg fiir den Ankau | 2.2.1.1.01.02.999 72,26 1.117,15
Summe Periode 8 1.500,00 382,85 1.117,15

24.01.2024 - 08:42
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